
熊本県議会議員 　平成２９年１１月吉日
髙木けんじ後援会
　　各　　位　　様

　　　熊本県議会議員髙木健次事務所

　　　　　　　１１月定例県議会一般質問傍聴へのご案内

拝啓　晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し
上げます。
　さて、11月定例議会において、髙木健次が三期10回目の一般質問をする
ことになりました。皆様方に傍聴していただき本人の県政に対する熱意と
課題解決へ取組む姿勢を汲んで頂ければ幸いに存じます。
　つきましては、下記により傍聴者を募集しますので奮って皆様のご参加
の程よろしくお願いいたします。

　　     　　 　敬具

　　記

1.日　　時　　 平成２９年１２月５日（火）　

午前10時３０分受付開始
午前10時５５分傍聴に関する注意事項説明（ロビー集合）
午前１1時10分～１2時10分　一般質問

2.場　　所 熊本県庁　　県議会棟　　１F

3.一般質問項目 ①阿蘇くまもと空港の創造的復興について
　（予定） ②中九州横断道路の整備について

③熊本北合志警察署の開設に向けた取組みについて
④県営野球場の新設について

4.申し込み 申し込みは11月29日（水）までに髙木健次事務所へ
別紙申込書に（氏名・住所・連絡先）記入の上、
FAXか郵送等にてお願いします。

※　傍聴定員は１５０名です。定員になり次第締切り致します。

※　交通機関は各自、自家用車等、乗合わせの上お出で下さい。
（駐車場は県庁駐車場をご利用下さい）

連絡先 〒８６１－１１１３

合志市栄３２４０－１
FAX　０９６－２１５－５８７８
TEL　０９６－２１５－５８７７



　　　平成　　　年　　　月　　　日

熊本県議会議員髙木健次事務所　宛て

熊本県議会一般質問傍聴申し込み書

※　１１月２９日（水）までに髙木事務所へFAXか郵送等にて提出願います。

※　傍聴定員は１５０名です。定員になり次第締切致します。

※　交通機関は各自、自家用車等、乗り合わせの上お出でください
（駐車場は県庁駐車場をご利用ください）
（駐車券は受付で２時間以上駐車券と交換しますのでお持ち
　下さい。）

　　熊本県議会議員髙木健次事務所
〒861-1113
合志市栄３２４０－１

FAX　２１５－５８７８

TEL　２１５－５８７７

氏　　名 住　　　　所 電話番号


